Mediante recibo separado, obtenido desde la plataforma ÁULICA, los Responsables 
Parentales/Tutores/Responsable de Facturación, abonarán la Matrícula del estudiante, la que tendrá validez para el 
año lectivo inmediato a iniciarse. El importe de la Matrícula para el ciclo lectivo 2026: Sala de 3 (tres) años es de PESOS 
CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000), Sala de 4 (cuatro) y 5 (cinco) es de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000), y 
Nivel Primario es de CIENTO TREINTA MIL OCHOCIENTOS ($130.800) y en el Nivel Secundario es de CIENTO TREINTA Y 
SEIS MIL OCHOCIENTOS( $136.800), que se abonará de la siguiente manera: mediante el cupón que los Responsables 
Parentales/Tutores/Responsable de Facturación extraen de la plataforma ÁULICA, el que deberá ser abonado a través 
de los medios de pago disponibles, hasta las fechas que en el referido cupón se indican.